

**HARMONOGRAM WSPÓŁPRACY Z RODZICAMI I ŚRODOWISKIEM
W GRUPIE V w roku szkolnym 2020/2021**

Zadanie -cel	TEMATYKA	TERMIN REALIZACJI	OSOBA ODPOWIEDZIAL NA	UWAGI O REALIZACJI
ZEBRANIA Z RODZICAMI, PEDAGOGIZACJA	1. <u>Zebranie organizacyjne – pisemna informacja do rodziców</u>	IX	R. Bartoszyk	
	2. <u>Zapoznanie rodziców z wypracowanymi materiałami</u>	X - XI	R. Bartoszyk	
	3. <u>Podsumowanie pracy dydaktyczno wychowawczej za pierwsze półrocze</u>	I- II	R. Bartoszyk	
	4. <u>Zebranie podsumowujące pracę wychowawczo – dydaktyczną za drugie półrocze</u>	VI	R. Bartoszyk	
WŁĄCZANIE RODZICÓW DO	„Witamy po wakacjach” – Spotkanie zawieszono –kontakt telefoniczny	VIII	R. Bartoszyk, M. Kowalik, J. Byra	

ORGANIZOWANIA WYDARZEŃ, W KTÓRYCH BIORĄ UDZIAŁ DZIECI	„Dziś chłopaki święto mają i dziewczynki pamiętają” - Uroczystości w grupach z okazji Dnia Chłopaka	IX	J. Byra	
	ŚWIĘTO PRZEDSZKOLAKA – Uroczyste obchody Dnia Przedszkolaka	IX	R. Bartoszyk	
	„Zabawy z jesienią”- zabawy z rodzicami w plenerze- piknik w plenerze	IX	zawieszono	
	„ Tylko Pamięć Została” – odwiedzanie Miejsc Pamięci Narodowej	X-XI	R. Bartoszyk, J. Byra	
	„ Mój pluszowy przyjaciel”- Światowy Dzień Pluszowego Misia	XI	R. Bartoszyk	
	„ Magia i czary”- zabawy, konkursy oraz wróżby andrzejkowe	XI	J. Byra	
	„ Dziś Mikołaj zaprasza dzieci - Spotkanie z Mikołajem	XII	R. Bartoszyk	
	„Cud w stajence” - Spotkanie opłatkowe, kolędowanie w grupach	XII	J. Byra	
	„ Jak miło i wesoło, gdy Dziadkowie są wokoło”- spotkanie z okazji dnia Babci i Dziadka	I	M. Kowalik	.
	„ Jak karnawał to karnawał” – bal przebierańców	I	R. Bartoszyk	.
	„ Być kobietą, być kobietą- Uroczystości grupowe z okazji Dnia Kobiet	III	J. Byra	
	„Ach witaj wiosenko” – uroczyste powitanie wiosny	III	R. Bartoszyk	
	„ Zmartwychwstał Pan” – uroczystość wielkanocna	III	R. Bartoszyk, J. Byra, M. Kowalik	
	„ Mały Patriota”- uroczystość we współpracy z władzami miasta	IV	R. Bartoszyk. J. Byra, M. Kowalik	

	„Cudownych rodziców mam”– dzień Mamy i Taty – spotkanie w grupie	V- VI	R. Bartoszyk	
	„Małe dziecięce marzenia”- Dzień Dziecka na placu przedszkolnym	VI	Nauczycielki w grupie	
	„Żegnamy Was”- uroczyste zakończenie roku	VI	Nauczycielki w grupie	
	„Lato lubi dzieci” Apel Jedyneczki	VI	R. Bartoszyk, M. Kowalik, J. Byra	
ZAJĘCIA OTWARTE, WARSZTATY	Zajęcia otwarte dla rodziców	II	J. Byra	
DRZWI OTWARTE DLA RODZICÓW	1. Systematyczne informowanie rodziców o zadaniach wychowawczych i kształcących realizowanych w przedszkolu: -aktualizacja informacji na tablicy ogłoszeń dla rodziców, -konsultacje , -porady, -materiały na stronę internetową	Cały rok	Nauczycielki pracujące w grupie	
WSPIERANIE ROZWOJU DZIECKA ZDOLNEGO I Z DYSFUNKCJAMI	1. <u>Angażowanie dzieci i rodziców do udziału w konkursach na terenie przedszkola w celu wspierania aktywności twórczej dzieci:</u> - konkurs plastyczny z rodzicami „Wspomnienia z wakacji” - konkurs czytelniczy- „Czytam sobie, czytam tobie” - konkurs matematyczny- „Łamigłówki mądrej główki” - „konkurs na stroik i kartkę bożonarodzeniową” - konkurs plastyczny dla dzieci i rodziców - konkurs na stroik i kartkę wielkanocną – konkurs plastyczny dla rodziców i dzieci 2. <u>Ukazywanie dzieci zdolnych podczas występów na terenie</u>	Cały rok	Nauczycielki pracujące w grupie	

	<p><u>przedszkola</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - prezentacja dzieci zdolnych na apelach jedyneczki <p>3. <u>Ukazywanie dzieci zdolnych podczas konkursów na terenie przedszkola</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - udział dzieci w konkursach <p>4. <u>Udział dzieci w akcjach organizowanych przez przedszkole</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - zbieranie zakrętek dla Hospicjum Santa Galla, - Cała Polska Czyta Dzieciom, Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę 			
WYCIECZKI	<p>„Muzyka łagodzi obyczaje”-wycieczka do szkoły muzycznej</p> <p>„Chcę zostać strażakiem” – wycieczka do remizy strażackiej</p> <p>„Roztaczańskim szlakiem”- wycieczka krajoznawcza</p>	<p>V</p> <p>V</p> <p>VI</p>	Nauczycielki w grupie	
KONTAKTY INDYWIDUALNE Z RODZICAMI	Na życzenie rodzica- kontakt telefoniczny	Cały rok	R. Bartoszyk, J. Byra M. Kowalik	
GAZETKA INFORMACYJNA DLA RODZICÓW, STRONA INTERNETOWA PRZEDSZKOLA, ARTYKUŁ	<p>Zachęcanie do systematycznego oglądania strony internetowej przedszkola</p> <ul style="list-style-type: none"> • ważne ogłoszenia i informacje, • wystawki prac dzieci, • teksty piosenek i wierszy na dany miesiąc • wyeksponowanie „Kodeksu grupy” • rozprowadzanie :Informatora Jedyneczki • „Skrzynka pytań i sugestii” 	Cały rok	Nauczycielki w grupie	
UDZIAŁ RODZICÓW W PRACACH NA	1.Zaangażowanie rodziców w pozyskiwaniu środków finansowych na zakup sprzętu na plac zabaw – kiermasze, loterie.	Wg potrzeb	Nauczycielki w grupie	

RZECZ PRZEDSZKOŁA	<p>2. Pomoc rodziców w organizowaniu uroczystości przedszkolnych i grupowych.</p> <p>3. Zachęcanie rodziców do uczestnictwa w akcjach wynikających z planu pracy przedszkola.</p> <p>4. Udział rodziców w konkursach organizowanych w przedszkolu i środowisku</p> <p>5. Udział w akcjach charytatywnych organizowanych w przedszkolu i w środowisku</p>			
WSPÓLPRACA ZE ŚRODOWISKIEM	<p>-Kiermasz ekologiczny- we współpracy z Biblioteką Miejską- konkurs piosenki ekologicznej</p> <p>- Przegląd piosenki przedszkolnej – współpraca z TDK</p>	<p>IV- V</p> <p>I-II</p>	<p>R. Bartoszyk</p> <p>J. Byra</p>	

Opracowała: Renata Bartoszyk